ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3124 от 26.04.2016
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 26.06.2014
№ 4302 «Об утверждении порядка
определения объема и предоставления
субсидии частным организациям,
осуществляющим образовательную
деятельность по реализации
образовательных программ дошкольного
образования, на возмещение затрат
на осуществление образовательной
деятельности по реализации
образовательных программ
дошкольного образования»
В соответствии с п.3 ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.06.2014 № 4302 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии            частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность                по реализации образовательных программ дошкольного образования,               на возмещение затрат на осуществление образовательной деятельности                  по реализации образовательных программ дошкольного образования» (с изменениями от 25.02.2015 № 1262, 01.04.2015 № 2224, 23.06.2015 № 4285)                   следующие изменения:
1.1. В констатирующей части постановления слова «от 28.03.2008                     № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут» (с последующими изменениями)» заменить словами «от 22.12.2015                № 820-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год».
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. Абзац первый пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Субсидия предоставляется частной организации, осуществляющей образовательную деятельность по реализации образовательных программ             дошкольного образования, являющейся некоммерческой организацией (далее – частная образовательная организация), отвечающей следующим критериям:».
1.2.2. В абзаце четвертом пункта 3.1, в абзаце втором пункта 3.2 слово «требованиям» заменить словом «критериям».
1.2.3. Пункт 3.7 дополнить абзацем следующего содержания:
«- запрет приобретения за счет полученных средств субсидии иностранной валюты».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя    главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов